МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ

«30» августа 2023г.                                                                                 №79

О внесений изменений

работы консультационного центра

для родителей (законных представителей), обеспечивающих

получение детьми дошкольного образования

в форме семейного образования в МБДОУ д/с №25 «Золотая рыбка»

В соответствии со ст. 64 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения

получения образования в форме семейного образования, оказания

методической, психолого-педагогической, диагностической и

консультативной помощи родителям, чьи дети получают дошколъное

образование в форме семейного образования, развития вариативных форм,

дошкольного образования и во исполнение приказа управления образования

администрации муниципального образования город - курорт Геленджик от

04.12.2019г. № 904 «О создании консультационных центров для родителей

(законных представителей), обеспечивающих получение детьми

дошкольного образования в форме семейного образования в муниципальных

дошкольных образовательных учреждениях, расположенных на территории

муниципального образования город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю :

1. Старшему воспитателю, Золотаревой Анжеле Викторовне

продолжать организовывать работу  консультационного центра для

родителей (законных представителей), обеспечивающих получение детьми

дошкольного образования в форме семейного образования на базе МБДОУ

д/с №25 «Золотая рыбка».

2. Внести изменения и утвердить:

1) Режим и план работы консультационного центра на 2023 – 2024

учебный год (приложение №3);

2) Состав консультационного центра на 2023 – 2024 учебный год

(приложение №4);

3) Общее руководство, контроль, материальное обеспечение работы

консультативного центра возлагается на заведующего МБДОУ д/с №25

«Золотая рыбка».

4) Старшему воспитателю Золотаревой А.В., разместить информацию о

работе консультационного центра на стенде в МБДОУ д/с №25 «Золотая

рыбка» и на сайте учреждения.

5) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Е.В. Сопина

Ознакомлены:                                                                                 Золотарева А.В.